[image: image1.jpg]

Боровская  поселковая  Дума
РЕШЕНИЕ

25 марта 2020 г.

                                      № 707
рп. Боровский

Тюменского муниципального района

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский на 2020 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский, на основании п.2.1 Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский, утвержденного  решением Боровской поселковой Думы от 27.06.2018 № 452, Боровская поселковая Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский на 2020 год согласно приложению  к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Боровские вести».

Председатель Думы                                                                               А.А. Квинт
Приложение

к решению Боровской поселковой Думы
 от 25 марта 2020 №707
План приватизации

муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский на 2020 год
	№ п/п
	Техническая характеристика объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Способ приватизации
	Сроки приватизации
	Начальная цена объекта приватизации

	 1
	Транспортное средство Лада 211440, гос.номер  Н 418 ТР
	Тюменский район, рп. Боровский, ул. Островского д. 20Б
	Аукцион
	2020 год
	Согласно экспертного заключения независимого оценщика